
週
型

1/26～
2/1

2/2～
2/8

2/9～
2/15

2/16～
2/22

2/23～
3/1

3/2～
3/8

3/9～
3/15

3/16～
3/22

3/23～
3/29

3/30～
4/5

4/6～
4/12

4/13～
4/19

1,812 1,723 1,344 1,297 937 1,045 1,003 880 821 829 845 821
(277) (313) (187) (190) (130) (154) (113) (95) (77) (87) (111) (127)

70 69 70 66 69 70 70 70 66 71 70 66
(7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (6) (7) (7) (7)
262 223 132 133 84 128 135 143 172 167 137 192

(69) (76) (36) (48) (28) (34) (32) (39) (23) (56) (52) (69)
4 3 4 2 1 3 2 3 5 5 18 13

(2) (0) (0) (0) (0) (1) (0) (0) (0) (0) (0) (1)

陽 性 者 数

Ａ 型 Ｂ 型

6,573 88

検 査 総 数

28,687

(3,944) (1,434) (9)

検査数

Ａ 型

Ｂ 型

報 告
施設数

センターニュース９号

令和 ７年 ４月２４日

会員・利用施設各位

弘前市医師会

健診センター 検査課

インフルエンザウイルス検出情報（２０）

平素より、当センターをご利用いただき厚く御礼申し上げます。
今回のニュースをもちまして、今季のインフルエンザウイルス流行情報を
終了させて頂きます。

陽性者検出動向（医療機関及び医師会健診センター実施分）

※表の（）内の数は、小児科(小児科部会所属）からの報告数（再掲）
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